
 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule br. 7/09, 

16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20), Gradonačelnik Grada Pule dana 10. ožujka 2020. godine, 

donosi  

 

 

 

O D L U K U 

o odgađanju svih kulturnih i sportskih događanja u Gradu Pula-Pola 

 

 

 

Članak 1. 

 

Grad Pula – Pola, sukladno preporuci Stožera civilne zaštite Istarske županije, odgađa 

sva kulturna i sportska događanja, na svom području, do 14. travnja 2020. godine. 

Unazad petnaest dana primjetno je pogoršanje epidemiološke situacije na području 

Republike Italije, s povećanim brojem oboljelih osoba, kao i smrtnih slučajeva te 

nekontroliranog širenja virusa. Zbog brojnih dnevnih migracija, te dolazaka vikend turista u 

naše krajeve postoji povećani rizik unosa uzročnika virusa na području Istarske županije, koji 

još nije evidentiran. Sve navedeno povećava vjerojatnost pojave većeg broja oboljelih na 

našem području. 

Stoga, obzirom na blizinu granice s Italijom i dnevna kretanja stanovništva, ovom 

mjerom Grad Pula-Pola, kao odgovorna javna uprava, želi smanjiti rizik daljnjeg širenja 

zaraze koronavirusom COVID-19 na području grada Pula-Pola. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

   

KLASA:022-05/20-01/53 

URBROJ:2168/01-01-01-0019-20-2 

Pula, 10. ožujka 2020.  

 

 

 

           GRADONAČELNIK 

                                                   Boris Miletić 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-03-10T17:45:52+0100




